（第１号様式）

西興部村イメージキャラクター着ぐるみ使用申請書

　　平成　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]西興部村長　菊池　博　　様

申請者　住　所(所在地)

氏　名(名称及び代表者名)
　　　　　　　　　　　　印

西興部村イメージキャラクター着ぐるみ使用取扱要綱第３条の規定により着ぐるみを次のとおり使用したいので、関係書類を添えて申請します。
なお、要綱第９条に該当した場合には、直ちに使用を中止することを誓約するとともに、第7条の規定について遵守することを誓約します。

記

	使　用　用　途

	使　用　場　所

	使　用　期　間
(借　用　期　間)
	年　　月　　日　　時　　分から
年　　月　　日　　時　　分まで

	連　　絡　　先
	担 当 者
電話番号

	添　付　書　類
	・企画書等(開催日時、場所、内容がわかるもの)
・その他参考となるもの